4

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2017 № 330

	18.10.2017 № 330

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 24.01.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма»  на 2014-2020 годы

Администрация  Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Порецкого района Чувашской Республики
«Развитие культуры и туризма» на 2014-2020 годы  (далее - программа), утвержденную постановлением администрации Порецкого района 24.01.2014 № 34, с изменениями от 31.12.2014 № 614, от 03.02.2015 № 37, от 01.02.2016 № 26, от 30.09.2016 № 257, от 14.12.2016 № 323, от 05.04.2017 № 105  следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы позицию «Объемы финансирования программы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования программы с разбивкой по годам ее реализации
	–
	прогнозируемые объемы финансирования мероприятий муниципальной программы в 2014–2020 годах составят  92963.1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –         16479,5            тыс. рублей;

в 2015 году –         13129,4            тыс. рублей;

в 2016 году -          11478,7            тыс. рублей;

в 2017 году     -      17709,3            тыс. рублей;

в 2018 году     -      11296,6            тыс. рублей;

в 2019 году     -      11429,8            тыс. рублей;

в 2020 году      -     11439,8            тыс. рублей;
из них средства:

федерального  бюджета – 1817,9   тыс. рублей (2.0  процента), в том числе:

в 2014 году       -          400,0             тыс. рублей;

в 2015 году       -            68,7             тыс. рублей;

в 2016 году       -          203,9             тыс. рублей;
в 2017 году
-         1145,3            тыс.рублей;
из них средства:
республиканского  бюджета – 3836,7   тыс. рублей ( 4,1 процента), в том числе:

в 2014 году       -          400,0        тыс. рублей;
в 2015 году       -          -                тыс. рублей;

в 2016 году
-
     -                тыс.рублей;
в 2017 году
-          3436.7
   тыс.рублей;

из них средства:

местного бюджета – 84729,0   тыс. рублей (91,1 процента), в том числе:

в 2014 году       -      15283,2            тыс. рублей;

в 2015 году       -      12809,9            тыс. рублей;

в 2016 году       -      10949,3            тыс. рублей;

в 2017 году       -      12557,8            тыс. рублей;

в 2018 году       -      10960,8            тыс. рублей;

в 2019 году       -      11084,0            тыс. рублей;

в 2020 году      -       11084,0            тыс. рублей;
из них средства:
внебюджетных источников –  2579,5      тыс. рублей

(  2,8 процента), в том числе:

в 2014 году        -    396,3         тыс. рублей;

в 2015 году        -    250,8         тыс. рублей;

в 2016 году        -    325,5         тыс. рублей;

в 2017 году        -    569.5        тыс. рублей;

в 2018 году        -    335,8         тыс. рублей;

в 2019 году        -    345,8        тыс. рублей;

в 2020 году        -    355,8        тыс. рублей.».

1.2. Абзац четвертый раздела VI «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы»  программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы на  2014–2020 годы  составляет 92963,1  тыс. рублей».
Таблица 2
	Годы
	Всего
	В том числе за счет средств (тыс. рублей)

	федерального бюджета
	республиканского бюджета Чувашской Республики
	местных бюджетов
	внебюджетных источников

	2014
	16479,5
	400,0
	400,0
	15283,2
	396,3

	2015
	13129,4
	68,7
	-
	12809,9
	250,8

	2016
	11478,7
	203,9
	-
	10949,3
	325,5

	2017
	 17709.3
	1145,3
	3436,7
	     12557,8
	569,5

	2018
	11296,6
	-
	-
	10960,8
	335,8

	2019
	11429,8
	-
	-
	11084,0
	345,8

	2020
	11439,8
	-
	-
	11084,0
	355,8

	Всего
	92963.1
	1817,9
	3836,7
	84729,0
	2579.5

«;
1.3. Приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 5 к программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. глава администрации

Порецкого района                                                                                                      В.В. Журина